

P F L I C H T A N G A B E N   N A C H   L M I V

**AMARELLI LAKRITZPASTILLEN BARONE**

**Bezeichnung**

Lakritzpastillen

**Zutaten/Allergene/Verarbeitungshilfsstoffe**

reine Lakritze

**Nettofüllmenge**

20g

**Hersteller/Importeur**

Amarelli fabbrica liquirizia  
di Fortunato Amarelli & C. Sas  
S.S. 106, Contrada Amarelli  
87067 Rossano (CS)

**Nährwertangaben**

**pro 100g**

<b>Energie</b>	<b>1457kJ/343kcal</b>
<b>Fett</b>	0,01g
davon gesättigte Fettsäuren	0g
<b>Kohlenhydrate</b>	78g
davon Zucker	3,4g
<b>Eiweiß</b>	8,3g
<b>Salz</b>	0,34g